
Estimado
Ampliaciones y 
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 - 1 )

9,824,123 0 9,824,123 7,073,827 7,073,827 -2,750,296

0 0 0 0 0 0

1,925,610 0 1,925,610 1,297,003 1,297,003 -628,607

7,312,536 0 7,312,536 5,851,207 5,851,207 -1,461,329

0 0 0 0 0 0

530,666 0 530,666 734,218 734,218 203,552

42,873 0 42,873 3,867 3,867 -39,006

173,042,796 0 173,042,796 85,054,626 85,054,626 -87,988,170

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

Total 192,678,604 0 192,678,604 100,014,748 100,014,748

-92,663,856Ingresos excedentes¹

DAVID ALEJANDRO GONZALEZ PEREZ

Contribuciones de Mejoras

Productos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

Ingresos Derivados de Financiamientos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Servicios y Otros Ingresos 
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 

Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos 

de Aportaciones

MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ

Estado Analítico de Ingresos

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Rubro de Ingresos

Derechos

Ingreso
Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

____________________________________________

MARCO ANTONIO GONZALEZ JASSO SAYRA GUADALUPE COMPEAN RODRIGUEZ

       PRESIDENTE MUNICIPAL             TESORERA MUNICIPAL

MANUEL AGUILAR GAMEZ 

 SINDICO              CONTRALOR 



Estimado
Ampliaciones y 
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 - 1 )

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 192,635,731 0 192,635,731 100,010,881 100,010,881 -92,624,850

9,824,123 0 9,824,123 7,073,827 7,073,827 -2,750,296

0 0 0 0 0 0

1,925,610 0 1,925,610 1,297,003 1,297,003 -628,607

7,312,536 0 7,312,536 5,851,207 5,851,207 -1,461,329

0 0 0 0 0 0

530,666 0 530,666 734,218 734,218 203,552

173,042,796 0 173,042,796 85,054,626 85,054,626 -87,988,170

0 0 0 0 0 0

0 0

42,873 0 42,873 3,867 3,867 -39,006

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

42,873 0 42,873 3,867 3,867 -39,006

0 0 0 0 0 0

Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Total 192,678,604 0 192,678,604 100,014,748 100,014,748

DAVID ALEJANDRO GONZALEZ PEREZ MANUEL AGUILAR GAMEZ 

 SINDICO  CONTRALOR 

MARCO ANTONIO GONZALEZ JASSO

       PRESIDENTE MUNICIPAL   TESORERA MUNICIPAL

SAYRA GUADALUPE COMPEAN RODRIGUEZ

-92,663,856Ingresos excedentes

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo 
y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector 
Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas 
Productivas del Estado

Productos

Estado Analítico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Diferencia

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Servicios y Otros Ingresos 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Ingresos Derivados de Financiamientos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

____________________________________________

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ

Estado Analítico de Ingresos


